CONTRATO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALlZADOS N° 00] .../2020

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE URUANA DE MINAS - MG, pessoa jurídica

de direito público interno, com sede a Avenida Brasília, n0300, Bairro Cruzeiro, Uruana de

Minas - MG, inscrita no CNPJ/MF sob número 02.303.129/0001-02, neste ato representada

pelo seu Presidente, Senhor Neemias Pereira da Silva, brasileiro, solteiro, Vereador, RG

n02002843 SSPIDF, CPF n0036.380.706.::38, residente e domiciliado na Rua Antônio Alves

de Almeida,597, Eldorado,. Vr.u'.na di:~~~~G i::l"~·''''l.
, \. \.-.</ _, t;;:::·:---:-.-=:::-fl t-4..•.•-:-<.:::~,<::'-:/;;/.t:::'-.- --~}~, "<:~'1

." \,/ . ~.-). -- --\f-, _' ",r--1

CONTRATADA'.\;D
1
IZEl5.; G6 '.68-_·.;R~I:(B:: : SOI!.JZ~,t!xasileira, inscrita no

, i ,~~~1 ~,,~--::-_._~ ~~,,: •••-c. ~\ :'l '.{ A
RG MG-11.46G~,,1J8 SSI?tMG ePF n? 04ll~2B9.Q~6~71, re,si~ent~ e domiciliada na

, . Lf '. '~~.,/:;,~/ ~.""~ ! .~~ _'" ' --....J ~>"\l~\~,j~.'.~;_..i
Rua Sebastião: Rodrigues da-Silva. ;no522;, 'ª,airro Prirti'a}(~~ft. CEP 38.630-000,

:.,.' ':..' -",/ ! _~~-t -r-~~:I •

Uruana d·~~;.~,lm~,r~~~~'\dOfavante den0'rinado 9f'q~~rRf ~AQf'::\/~., :L. i
.:'-~:j~i.i~,~:.~..': 1·.1»:~· ~ \ i '~}~~Átr' ;l j'q, J:~;~;~",,-:";ú_~;..;:_~· .'

As partéi~:s'ú~\r'\ .....!:Iifid.pda re! SiiiDSf6~'ef,~~e~ab'~\S~i~~. /&hte prestação de
:. -. ~.. ;~'J/ \ . ~ ri;' ,it ~. / I;{~.<~~i ,:~!~;.! .(~

Serviçosno,~)~rmàs da \ei 'n° 8.666, pe 2J1~~]~~_ryod~~,J~~3i'~,suas modificações
<~\'.'><~:;'.' v , ""'~'-~"-'''''-'-'-- ._", ,~~~._'~ ..• - .,,....~---_ "i., i '~-:,;/~.::;..' '~_';-}.)

Posteriore~~le.:~a 'Lei n° .9..,6~8",ge 27 .de'·'maio'"<;ie/n'~l9l3;";nrétW:mteas seguintes
cláusulas e,,~p'~Bii.õ..e~::/'. ". ,'o '·-;r~!i171",' .;, <,.':://l/ ....·. i

, . j I !I ",; _ ., .•>'
.. I \ ,'ir ! ' f "~,I •

o::;. .. .: !'<,~.', . '1([ )'.r. //, },':'~:><-, ;,,).;:,~J. (-:.~-~~

CLAUSUt.p. PRIMEl'V'<\tD6OBJE1~ IJl< .".:'<.:~.;Z~.·i~cG~t~;~~~~;;- /---~\
:/--- -~.--- l.iiil4'':':':'' ..'-~' - \ I ,:,,-±>;:-;T:;',?lgS /,-".1

v -"~..•-~l" --, :---.".-----...-~:':::~~~I\ .p.~;......-...
, "< ·~.~~"M·"tJ\_c::. ••L .-1.1. Constitui objeto' aese. t>:NJJ~1YrwJ'a~~lr.ést" o,.;deserviços na organização de----~---.__ ._---~--'---_...-----

todo o arquivo da Câmara Municipal de Uruana de Minas.

CLAUSULA SEGUNDA- DO REGIME DE EXECUÇÃO

2.1. O presente CONTRATO será executado na sequência lógica do objeto supra

descrito, de acordo com cronogramas e datas estabelecidas entre as partes, assim

estipuladas:

1- Compreende o período de execução desse contrato a partir da assinatura do

presente instrumento até o dia 31 de dezembro de 2020. b ~

,}~i"J1,\1:unieh .
__ o ,.~. ~"~"'~' .;.. '" .:: ~""":,,,:,"_...,.-----l...;

CLAUSULA TERCEIRA- DO PREÇO E CONDiÇÕES

3.1 Pagará a CONTRATANTE à CONTRATADA, pela prestação de serviços

estipulada na cláusula primeira- do objeto, o valor mensal de R$ 935,00 (novecentos

e trinta e cinco reais), totalizando o valor do presente contrato em R$ 9.001,66 (nove

mil e um reais e sessenta e seis centavos).

desse contrato

CLAUSULA SEXTA - DAS PENALIDADES

6.1. Pelo descumprimento de cláusulas ou condições deste CONTRATO,

resguardado sempre o direito de defesa, o devido processo legal e o contraditório, a

parte inadimplente pagará a outra, a titulo de mul~~,uantia correspondente a 2%

(dois por cento) do valor do contrato. jJJJYI

~

, .

üNPJ: .
.yvww.catnarauruana.tng.gov:bf

Por estarem às partes, CONTRATANTE e CONTRATADA, de pleno acordo com

o disposto neste instrumento, assinam-no na presença das duas testemunhas abaixo, em 03

(três) vias de igual teor e forma.

Uruana de Minas - MG, 04 de março de 2020.